


RECEBEMOS DE FERNANDO FERNANDES DA SILVA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NF-e
Nº 000001137458
SÉRIE: 890

DATA DE RECEBIMENTO: 29/01/18 IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: *Roberto Costa Barbosa* 2019/012022

Fernando Fernandes da Silva
Rua Huron, 274 102 - fundos - Anchieta
Rio de Janeiro - RJ
CEP: 21645-290 FONE: 21973741025

DANFAE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL AVULSA ELETRÔNICA



0 - ENTRADA 1 - SAÍDA **1**
Nº 000001137458 SÉRIE: 890 FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO: 3318 0642 4986 7500 0152 5589 0001 1374 5815 4409 1812

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 333180082565306

INSCRIÇÃO ESTADUAL: INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.: CNPJ / CPF: 29.200.899/0001-78

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL: Ass. de Pais e Mestres da Esc. Mun. Barão de Guandu CNPJ / CPF: 02.461.359/0001-91 DATA EMISSÃO: 29-01-2018

ENDEREÇO: Caminho Morro Grande, 1050 BAIRRO / DISTRITO: Vila de Cava CEP: 26065-031 DATA ENTRADA / SAÍDA: 29-01-2018

MUNICÍPIO: Nova Iguaçu FONE / FAX: UF: RJ INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA ENTRADA / SAÍDA: 18:00

VALORES DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS: R\$ 0,00 VALOR DO ICMS: R\$ 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.: R\$ 0,00 VALOR DO ICMS SUBST.: R\$ 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: R\$ 534,00

VALOR DO FRETE: R\$ 0,00 VALOR DO SEGURO: R\$ 0,00 DESCONTO: R\$ 0,00 OUTRAS DESPESAS: R\$ 0,00 VALOR TOTAL DO IPI: R\$ 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA: R\$ 534,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9-SEM FRETE CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ / CPF:

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: PESO LÍQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
4781	Microfone s/ Fio UHF 202 Duplo	85181090	102	5102	UN	1	534,0000	534,00	0,00	0,00				

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: RESERVADO AO FISCO
NFA-e emitida por MEI. Caso o destinatário seja contribuinte do ICMS, é obrigatória a emissão de NF-e de entrada (art. 35, § 5º, do Anexo I do Livro VI do RICMS).

RECEBIMOS DE RODRIGO BARRETO DORNELLAS ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

2019 / 012022-
Nº 000.001.074

DATA DE RECEBIMENTO: 12/07/18

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: Rodrigo Cunha Barbosa

SÉRIE: 1

RODRIGO BARRETO DORNELLAS ME

ESTRADA DEPUTADO DARCÍLIO AYRES RAUNHEITTI, 1287 - 06 - DA VIGA, Nova Iguaçu, RJ - CEP: 26012315 - Fone/Fax: 21987856702

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.001.074
SÉRIE: 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO: 3318 0712 9152 2700 0146 5500 1000 0010 7419 0002 8505

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 79239380

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.:

CNPJ: 12.915.227/0001-46

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 333180096698310 - 12/07/2018 13:40

DESTINATÁRIO/REMETENTE

RAZÃO SOCIAL: APM EM BARÃO DE GUANDU

CNPJ/CPF: 02.461.359/0001-91

DATA DA EMISSÃO: 12/07/2018

ENDEREÇO: ESTRADA CÂMELHO DO MORRO GRANDE, 1050 - VILA DE CAVA

CEP: 26210-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA:

MUNICÍPIO: Nova Iguaçu

FONE/FAX:

UF: RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

HORA DE ENTRADA/SAÍDA:

PATURA: PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	522,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	522,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CS1	CFOP	UNID	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
110005	APARELHO DE DVD MONDIAL	85219090	0400	5102	UN	1,0000	280,0000	280,00					
110012	VENTILADOR DE COLUNA L SID	84145190	0400	5102	UN	1,0000	242,0000	242,00					
					un	1,0000	242,0000						

CÁLCULO DO ISSQN



INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
000			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

2019 / 012022-35

RECEBIMOS DE RODRIGO BARRETO DORNELLAS ME - JMF ROCAM OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 000.001.122
DATA DE RECEBIMENTO 08/11/18	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Rodrigo Cunha Barbon	SÉRIE: 1

 <p>RODRIGO BARRETO DORNELLAS ME - JMF ROCAM</p> <p>ESTRADA DEPUTADO DARCILIO AYRES RAUNHEYTTI, 1287 - 06 - DA VIGA, Nova Iguaçu, RJ - CEP: 26012315 - Fone/Fax: 21987856702</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída 1</p> <p>Nº 000.001.122 SÉRIE: 1 Página 1 de 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 3318 1112 9152 2700 0146 5500 1000 0011 2210 5090 0048</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA</p> <p>PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333180156822187 - 08/11/2018 12:26</p>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 79239380	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 12.915.227/0001-46

DESTINATÁRIO/REMEYENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL APM EM BARÃO DE GUANDU		CNPJ/CPF 02.461.359/0001-91	DATA DA EMISSÃO 08/11/2018
ENDEREÇO ESTRADA CAMINHO DO MORRO GRANDE, 1050 -	BAIRRO/DISTRITO VILA DE CAVA	CEP 26210-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Nova Iguaçu	FONE/FAX	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
0,00	0,00	0,00	0,00	522,00			
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	522,00		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
	3-Remetente Próprio					
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
EE0005	APARELHO DE DVD MONDIAL	85219090	0400	5102	UN	1,0000	280,0000	280,00					
EE0012	VENTILADOR DE COLUNA 60 CM	84145190	0400	5102	UN	1,0000	242,0000	242,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0000	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE RODRIGO BARRETO DORNELLAS ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.001.073
DATA DE EMISSÃO 12/07/18	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Rodrigo Cunha Barboza	SÉRIE: 1
RODRIGO BARRETO DORNELLAS ME ESTRADA DEPUTADO DARCÍLIO AYRES RAUNHEITTI, 1287 - 06 - DA VIGA, Nova Iguaçu, RJ - CEP: 26012315 - Fone/Fax: 21987856702		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.001.073 SÉRIE: 1 Página 1 de 1
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3318 0712 9152 2700 0146 5500 1000 0010 7319 0002 8508 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL 79239380		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333180096693246 - 12/07/2018 13:30
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ	
	12.915.227/0001-46	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME RAZÃO SOCIAL APM EM BARÃO DE GUANDU		CNPJ/CPF 02.461.359/0001-91	DATA DA EMISSÃO 12/07/2018
ENDEREÇO ESTRADA CAMINHO DO MORRO GRANDE, 1050 -		BAIRRO/DISTRITO VILA DE CAVA	CEP 26210-000
MUNICÍPIO Nova Iguaçu	FONE/FAX	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.088,00
VALOR DO IPI	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	2.088,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	PRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECÍF	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
P0021	PAPEL A4	48025610	0400	5102	RESM A	20,0000	26,5000	530,00					
P0009	LAPIS 2B	96091000	0400	5102	CX	2,0000	65,0000	130,00					
P0047	BORRACHA MERCUR C/60	40169200	0400	5102	CX	2,0000	41,5000	83,00					
P0114	APONTADOR PLÁSTICO C/10	82141000	0400	5102	CX	6,0000	12,0000	72,00					
P0011	TESOURA SEM PONTA	82130000	0400	5102	UN	20,0000	5,0000	100,00					
P0001	CARTOLINA	48081000	0400	5102	UN	200,0000	1,0000	200,00					
P0003	PAPEL PARD0 DUPLO	48025793	0400	5102	UN	200,0000	1,5000	300,00					
P0015	GRAMPO 26/6	83052000	0400	5102	CX	2,0000	10,0000	20,00					
P0026	GRAMPO 106/6 ROCAMA	83081000	0400	5102	CX	1,0000	25,0000	25,00					
P0022	PAPEL CREPON CORES	48101490	0400	5102	UN	100,0000	1,6000	160,00					
P0024	LAPIS DE COR C/2	96081000	0400	5102	CX	6,0000	12,0000	72,00					
P0020	CANETINHA HIDROCOR C/12	96082000	0400	5102	PCT	6,0000	12,0000	72,00					
P0025	MASSA DE MODELAR C/12	34070010	0400	5102	CX	6,0000	9,0000	54,00					
P0027	TINTA QUADRO BRANCO 500 ML	32091010	0400	5102	FRAS	2,0000	65,0000	130,00					
BZ006	COLA BRANCA	33069190	0400	5102	K	2,0000	37,5000	75,00					
P0142	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50	96081000	0400	5102	CX	1,0000	65,0000	65,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
000			

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE FERNANDO FERNANDES DA SILVA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NF-e

Nº 000001137446

DATA DE RECEBIMENTO


IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

29/01/19

Rodrigo Cunha Barlema

2019/012022

SÉRIE: 890

Fernando Fernandes da Silva Rua Huron, 274 102 - fundos - Anchieta Rio de Janeiro - RJ CEP: 21645-290 FONE: 21973741025		DANFAE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL AVULSA ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000001137446 SÉRIE: 890 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3318 0642 4986 7500 0152 5589 0001 1374 4619 1170 3572 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333180082561792	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	
		CNPJ / CPF 29.200.899/0001-78	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL Ass. de Pais e Mestres da Esc. Mun. Barão de Guandu		CNPJ / CPF 02.461.359/0001-91	DATA EMISSÃO 29-01-2018
ENDEREÇO Caminho Morro Grande, 1050		BAIRRO / DISTRITO Vila de Cava	CEP 26065-031
MUNICÍPIO Nova Iguaçu		FONE / FAX	UF RJ
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
		HORA ENTRADA / SAÍDA 18:00	

CONTROLE DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 2.136,00	
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 2.136,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO



DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SR	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
055	Papel A4	48025610	102	5102	UN	3	280,0000	840,00	0,00	0,00				
157	Tinta Óleo 3,6L - Cor Azul	32100010	102	5102	UN	3	95,0000	285,00	0,00	0,00				
237	Tinta PVA 18 L - Cor Verde	32081010	102	5102	UN	5	150,0000	750,00	0,00	0,00				
548	Lâmpadas LED 8w	85395000	102	5102	UN	15	17,4000	261,00	0,00	0,00				

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO NFA-e emitida por MEI. Caso o destinatário seja contribuinte do ICMS, é obrigatória a emissão de NF-e de entrada (art. 35, § 5º, do Anexo I do Livro VI do RICMS).
----------------------------	--

2019/01202238

NF-E FHEMOS DE RODRIGO BARRETO DORNELLAS ME - JMF ROCAM OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.001.123
DATA DE RECEBIMENTO 08/11/18	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Rodrigo Cunha Barreto	SÉRIE: 1

 RODRIGO BARRETO DORNELLAS ME - JMF ROCAM ESTRADA DEPUTADO DARCILIO AYRES RAUNHEYTTI, 1287 - 06 - DA VIGA, Nova Iguaçu, RJ - CEP: 26012315 - Fone/Fax: 21987856702	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.001.123 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3318 1112 9152 2700 0146 5500 1000 0011 2310 5090 0045 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333180156825398 - 08/11/2018 12:32
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 79239380	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 12.915.227/0001-46

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL APM EM BARÃO DE GUANDU		CNPJ/CPF 02.461.359/0001-91	DATA DA EMISSÃO 08/11/2018
ENDEREÇO ESTRADA CAMINHO DO MORRO GRANDE, 1050 -		BAIRRO/DISTRITO VILA DE CAVA	CEP 26210-000
MUNICÍPIO Nova Iguaçu	FONE/FAX	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DE ENTRADA/SAÍDA		HORA DE ENTRADA/SAÍDA	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.088,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPT	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	2.088,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	3-Remetente Próprio
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
QUANTIDADE	ESPÉCIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPT	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPT
BZ0012	LÂMPADA ELET 25 W	85393100	0400	5102	UN	20,0000	15,0000	300,00					
P0121	PASTA CATÁLOGO 20	48205000	0400	5102	UN	2,0000	25,0000	50,00					
BZ0039	SIFÃO	39172300	0400	5102	UN	2,0000	18,0000	36,00					
BZ0049	ASSENTO SANITÁRIO	39222000	0400	5102	UN	2,0000	25,0000	50,00					
BZ00158	RELÓGIO DE PAREDE	91039000	0400	5102	UN	2,0000	35,0000	70,00					
P0129	CAIXA BOX POLIIONDA	42021210	0400	5102	UN	30,0000	8,0000	240,00					
P0099	COLA QUENTE K	35052000	0400	5102	PCT	2,0000	42,5000	85,00					
P0021	PAPEL A4 C/5000	48025610	0400	5102	CX	3,0000	265,0000	795,00					
P0017	PASTA C/ ELÁSTICO	84135090	7400	5102	UN	20,0000	3,8000	76,00					
P0004	ENVELOPE DE PAPEL PARDO	48171000	0400	5102	UN	100,0000	0,5000	50,00					
P0100	CLIPS NIQUELADO Nº 2	83059000	0400	5102	CX	4,0000	5,0000	20,00					
BZ0157	LIXEIRA PLÁSTICA C/PEDAL	39249000	0400	5102	UN	2,0000	30,0000	60,00					
BZ0001	TORNEIRA	84812019	0400	5102	UN	1,0000	36,0000	36,00					
BZ0190	PILHA ALCALINA AA	85061010	0400	5102	UN	4,0000	5,0000	20,00					
BZ0058	CAIXA DE DESCARGA	39229000	0400	5102	UN	4,0000	50,0000	200,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0000	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
RESERVADO AO FISCO